
 

 

UCHWAŁA NR XVI/132/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/70/2024 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 499) zmienionej 

zarządzeniem Nr 114/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r., uchwałą Nr VIII/79/2025 r. z dnia 12 lutego 2025 r.  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1684), zarządzeniem Nr 140/2025 z dnia 28 lutego 2025 r., uchwałą  

Nr X/98/2025 z dnia 26 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3022), uchwałą Nr XI/106/2025 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4498),  uchwałą nr XII/111/2025 z dnia 

21 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4698), zarządzeniem Nr 170/2025 z dnia 30 maja 

2025 r., uchwałą nr XIII/117/2025 z dnia 25 czerwca 2025 r. (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5668), 

zarządzeniem Nr 176/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 182/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 r., 

uchwałą Nr XIV/126/2025 z dnia 17 września 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6864) oraz 

zarządzeniem Nr 198/2025 z dnia 30 września 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 299.204,05 zł, to jest do wysokości 

76.523.134,11 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 936.004,05  zł, tj. do kwoty 60.498.586,16 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 636.800,00 zł, tj. do kwoty 16.024.547,95 zł, 

tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 280.876,33 zł, to jest do kwoty 4.425.593,53 zł, tym samym dokonuje 

się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień: 

- między jst w wysokości 184.500,00 zł 

- między jst a Skarbem Państwa w wysokości 36.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

4) w § 1 ust. 2 pkt 3 zmniejsza się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych o kwotę 700.000,00 zł, tj. do kwoty 7.623.259,12 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7799



5) w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o 299.204,05 zł, to jest do wysokości 

76.680.758,59 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 856.672,81 zł, tj. do kwoty 54.030.539,26 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 557.468,76 zł, tj. do kwoty 22 650 219,33 zł, 

oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 i 4 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

6) w § 2 ust. 2 p. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 280.876,33 zł, to jest do kwoty 4.425.593,53 zł, tym samym dokonuje się 

zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień: 

- między jst w wysokości 184.500,00 zł 

- między jst a Skarbem Państwa w wysokości 36.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”.; 

8) w § 2 ust. 2 pkt 3 zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 993.771,60 zł, tj. do kwoty 11.228.662,42 zł. 

9) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

7.716.543,93 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 7.558.919,45 zł, tym samym 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały”. 

10) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.631.005,50 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 5.967.100,87 zł, 

3) wpłaty gmin na rzecz innych jst oraz związków gmin w wysokości 96.794,60 zł”; 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11) § 5 otrzymuje brzmienie: „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 

ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 

środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

12) w § 13 dokonuje się zmian w załączniku nr 10 stanowiącym zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

13) § 8 otrzymuje brzmienie 

„Określa się plan dochodów w wysokości 6.546.571,50 zł i wydatków majątkowych w wysokości 

6.548.652,87 zł finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID”; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 10 (Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych) oraz Załącznikiem nr 

11 (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) do niniejszej uchwały. 

14) § 10 otrzymuje brzmienie: „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

w kwocie  9.150.531,45 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 2.000.000,00 zł.” 

15) po § 13 dodany późniejszą uchwałą § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Środki otrzymane z Funduszu pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 

z Ukrainy przeznacza się na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7799



1) świadczenie rodzinne dla rodzin z Ukrainy 

2) edukację dzieci z Ukrainy 

3) dofinansowanie kosztów wydawania nr Pesel obywatelom Ukrainy 

4) dofinansowanie kosztów PZ i RDK dla obywateli Ukrainy 

zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Mateusz Kubiaczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7799



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7799



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7799


		2025-11-05T13:06:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




